

Protokoll fört vid styrelsemöte per telefon i SPF Seniorerna  
Plogen i Lingham 2021-03-16

## 1 Öppna mötet

Staffan Danielsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

## 2 Närvaro

Nedanstående personer deltog på mötet:

Staffan Danielsson	Leif Lind
Allan Ånell	Lilly Svensson
Jan-Åke Andersson	Britt-Marie Andersson
Hans Flink	Magnus Carlsson
Ann-Britt Flink	Björn Johansson
Gunilla Runesson	Nils Backer
Åke Lind	Lars Bergman

Berith Greck-Ånell hade anmält förhinder.

## 3 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes efter att punkt 8 fått ett tillägg 8b att behandla 90-åringars medlemsavgift och att även post 10 fått ett tillägg 10b som skulle innefatta höstens programhäfte.

## 4 Protokoll från föregående möte

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

## 5 Bidrag från kommunen 2021

På grund av att Plogen av någon anledning inte fått information om bidragsansökan till kommunen, fick vi inget bidrag. Kassören Hasse har för ett par veckor sedan skickat in ansökan om bidrag till kommunens äldrenämnd och ska kontakta dem och efterhöra

om vi har möjlighet att få bidrag även om ansökan skickades för sent.

## 6 Ekonomi

Kassören Hans Flink berättade att inte mycket hänt avseende ekonomin under 2021. Tillgångarna är på Nordea 34 513,- och på Länsförsäkringar 25 129,-. Hasse har haft kontakt med Länsförsäkringar som är intresserade av att ta hand om vår ekonomi, men de vill att ordförande och kassör besöker dem och skriver på papper, men under pandemin har det inte fungerat.

## 7 Medlemsantal

Plogen har i dagsläget 283 medlemmar, men alla har inte betalt. Förbundet kommer att skicka ut påminnelse till dem som inte betalt och Hasse kommer också att kontakta dem.

## 8a Eventuellt beslut om årsmöte

Staffan föreslår att vi preliminärt bestämmer att vi har årsmöte fredagen den 11 juni kl 14.00 i Linneberga loge. Vi kommer att ta beslut efter nästa styrelsemöte.

## 8b 90-åringars medlemsavgift

Följande ärende tas upp som motion på årsmötet. Hittills har 90-åringar inte behövt betala medlemsavgift men efter 2022 kommer Plogen att ändra på det och alla medlemmar, oavsett ålder ska betala medlemsavgift.

## 1 Månadsmöten mars och april

Staffan kontaktar underhållarna som bokats för månadsmötena i mars och april och avbokar dem.

## 10a Aktiviteter april – juni och folkhälsovecka 17 – 21 maj

Under folkhälsoveckan kommer förbundet att ha ett digitalt program över nätet med föreläsningar och förslag på aktiviteter för att inspirera folk att röra mer på sig.

Jan-Åke har förslag på tipspromenader och utflykter om restriktionerna förändras och man får vara fler än 8 personer utomhus, och även starta gympan utomhus.

Resegruppen ligger i startgroparna för att komma igång med aktiviteter.

## 10b Programhäftet hösten 2021

Staffan kontaktar nedanstående underhållare och hör efter om det passar för dem att underhålla på nedanstående månadsmöten:

27 augusti	Musikduon Frazzes underhåller
17 september	Ulf Holmertz kåserar
22 oktober	Vildhavre sjunger
19 november	Professor Fredrik Nyström talar om kost
17 december	Lucia

Manus ska vara Fontänen tillhanda senast sista april.

## 11 Motion till årsmötet, brukare

Magnus Carlsson föreslår att Plogen bland annat ska skriva till SPF Seniorerna och Linköpings kommun angående benämningen brukare. Andra kommuner har ändrat benämningen till exempel till patient eller omsorgstagare.

Förslaget beslutas på Plogens kommande årsmöte.

## 1 Rapport från valberedningen

Valberedarna har kontaktat ett flertal personer, men har ännu inte fått något napp. Någon som kontaktats ber att få tänka på saken.

## 2 Dalsland/Bankekinds buss

Flera medlemmar som har betalat in förskottsavgift till Bankekinds buss, som gått i konkurs, har skickat in brev till Kammarkollegiet för att förhoppningsvis få tillbaka sina pengar. Man har ännu inte hört något och det kan tydligen ta rätt så lång tid innan man får något svar.

#### 14           Rapporter

Ingen hade något att rapportera.

#### 1             Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte planeras äga rum per telefon torsdagen den 6 maj kl 14.00.

#### 2             Övriga frågor

Distriktsstyrelsen kommer en gång per månad ha ZOOM-möten med föreningarna i distriktet. Inbjudan skickas till ordförande och vice ordförande, men vem som helst kan få delta.

#### 17           Mötet avslutas

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade telefonmötet.

Vid protokollet

Ann-Britt Flink, sekreterare